13139/LXXV 

CUENTA PÚBLICA CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2018, 
PROMOTORA DE DESARROLLO RURAL DE NUEVO LEÓN. 

13348/LXXV SOLICITUD DEL R. AYUNTAMIENTO DE GENERAL TREVIÑO, 
AUTORIZACIÓN PARA LA CONTRATACIÓN DE UN CRÉDITO 
HASTA POR LA CANTIDAD DE $6,632,172,653.59 (SEIS MIL 
SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y 
DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 59/100 M.N.) 
CON LA FINALIDAD DE REALIZAR INVERSIÓN PÚBLICA 
PRODUCTIVA 

13432/LXXV REFORMA A LA CONSTITUCIÓN EN SU ARTÍCULO 59. 

INTERVINIERON A FAVOR LOS CC. DIPUTADOS RAMIRO ROBERTO GONZÁLEZ 
GUTIÉRREZ Y ASAEL SEPÚLVEDA MARTÍNEZ.- FUE APROBADO POR MAYORÍA